
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 585

DETERMINAZIONE N. 186  DEL 02-09-20

===================================================================
OGGETTO:Campagna di sensibilizzazione di igiene ambientale sulla mancata raccolta

delle deiezioni canine anno 2017. Liquidazione di spesa.
===================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  due del mese di settembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 186 del 02-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la determinazione n. 44 RG. 132 del 15.03.2017 con la quale in
esecuzione della delibera di Giunta Municipale n. 44 del 15.03.2017 si
procedeva a stipulare una convenzione con la Lega Italiana dei Diritti degli
animali L.I.D.A. Marche, Sezione di Ascoli Piceno-Fermo, finalizzata ad
effettuare sul territorio comunale la vigilanza zoofila e ed ambientale;

CONSIDERATO che con la su citata determinazione si procedeva
all'assunzione dell'impegno di spesa n. 98/2017 al capitolo n. 72/1 del Bilancio
Comunale;

VISTA la rendicontazione sull’attività svolta in convenzione dal 15.03.2017 al
14.03.2018 di cui al prot. 10508 del 05.08.2020;

VERIFICATO che il servizio è stato regolarmente svolto;

PRESO ATTO inoltre, che nel periodo oggetto della vigilanza sono stati elevati
n. 5 verbali per sanzioni amministrative;

RITENUTO di dover liquidare il contributo previsto dalla convenzione su citata
per l'importo di Euro 1.500,00 oltre ad Euro 420,00 in considerazione degli
introiti realizzati in conseguenza delle sanzioni emesse;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs.vo 267/2000;

DETERMINA

- di liquidare l'importo di Euro 1.920,00 a favore della Lega Italiana dei Diritti
degli animali L.I.D.A. Marche, Sezione di Ascoli Piceno-Fermo a titolo di
rimborso spese per i servizi di vigilanza zoofila e ed ambientale svolti sul
territorio comunale imputando tale spesa come di seguito indicato:

Quanto ad Euro 1.500,00 all'impegno n. 98/2017 assunto al capitolo n.
72/1 del Bilancio Comunale;
Quanto ad Euro 420,00 al capitolo n. 72/1 del bilancio comunale,
gestione competenza, in considerazione degli introiti realizzati con
l’elevazione delle sanzioni citate in premessa;

- di dare mandato al responsabile del Servizio Finanziario ad emettere il relativo
mandato di pagamento accreditando il C/C IBAN:
IT47L0200869672000102295017 acceso presso la filiale di Unicredit Banca di
via Mazzini 11 di Porto S. Elpidio, ed intestato alla Lega Italiana dei Diritti degli
animali L.I.D.A. Marche, Sezione di Ascoli Piceno-Fermo

- di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente e
sul sito internet istituzionale del Comune di Castel di Lama;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 186 del 02-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 186 del 02-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  11-09-2020

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 15-09-2020  al 30-09-2020.
Lì  15-09-2020

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 186 del 02-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


